
 
INTERNAL 

Společenství vlastníků domu U Kasáren čp. 1377 a čp.1378, Mladá Boleslav, 
se sídlem, U Kasáren 1377/III, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 281 83 398,  

zapsané v obchodním rejstříku  vedeném Městským soudem v Praze v oddílu S, vložce 8261 

                                                                                                v Mladé Boleslavi    14. 5.  2023                                     
                                                                                                                                ZN 4 / 2023 
 

Pozvánka na shromáždění Společenství vlastníků domu U Kasáren 1377 a 1378 
v Mladé Boleslavi dne 7. 6. 2023 od 18:00 v Hudební síni Domu kultury (1.patro) 

Mladá Boleslav, Dukelská 1093 
 
PROGRAM SHROMÁŽDĚNÍ VLASTNÍKŮ 

 
 

1. zpráva o činnosti SVJ, výroční zpráva za rok 2022, provedené opravy a kontroly, 
terasy, demontáž sloupů, oprava stroje, stav fondů SVJ 
 

2. připravované akce na rok 2023 / 2024 – schválení akcí může být i jednotlivě – 
opravy balkonů atd.  
 

3. vyúčtování roku 2022 - změna plateb za služby – přizpůsobení nákladům: správa 
domu, pojištění, voda, topení atd. Nové evidenční listy od 1. 1. 2023 

 
4. volba výboru SVJ – Ing. Hauerland rezignuje na členství ve výboru SVJ – doplnění 

výboru / kontrolní komise 
 

5. správa domu – schválení možné změny 
 

6. dlužníci – stav vymáhání dluhů 
 
7. diskuze  

 
  
 
                                        Martin Pelc                           Ing. Tomáš Hauerland 

předseda výboru                          místopředseda výboru 
                                   tel.č. 732 294 070                                           tel.č. 605 293 233 

                                                                                                         
 
K bodům schůze se můžete vyjádřit i korespondenční formou hlasování (hlasovací 
lístky předáme na vyžádání), případně se může každý vlastník na schůzi nechat 
zastupovat na základě plné moci (nemusí být ověřená) na formuláři, který si můžete 
vyžádat u výboru a je na stránkách SVJ – druzstvo@ukasaren.org v sekci dokumenty  
 
Pozvánka platí pouze pro vlastníky bytů a nebytových prostor zapsaných na Katastru 
nemovitostí.  
 


